
UCHWAŁA nr XXX/159/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 15 marca 2002 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 5 
i 33 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125, poz. 
1371), art. 7 i 9 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do 
zalesienia (Dz. U. Nr 73, poz. 764), § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania 
osób do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz 
szczegółowych zasad ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 
166, poz. 1265) oraz art. 178 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 115, poz. 1229 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

W Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/23/99 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
20.02.1999 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 19 ust. 2 dodaje się pkt 17 i 18 w brzmieniu: 

1) „17) wydawanie licencji na wykonywanie transportu drogowego zarobkowego", 

2) „18) wydawanie zaświadczeń potwierdzających zgłoszenie przez 
przedsiębiorcę prowadzenia przewozów drogowych jako działalności 
pomocniczej w stosunku do jego podstawowej działalności gospodarczej". 

2. W § 2 1 : 

1) w ust. 5 dodaje się pkt. 15 i 16 w brzmieniu: 

a) „15) wydawanie decyzji o przekwalifikowaniu z urzędu zalesionych gruntów 
rolnych na grunt leśny", 

b) „16) wydawanie decyzji o prowadzeniu uprawy leśnej". 

2) w ust. 8 dodaje się pkt 24 w brzmieniu 

„24) nadzór nad spółkami wodnymi". 



3. W § 24 ust. 5 dodaje się pkt. 17 w brzmieniu: 

.17) wydawanie decyzji o skierowaniu do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tr- 136 



3. W § 24 ust. 5 dodaje się pkt. 17 w brzmieniu: 

.17) wydawanie decyzji o skierowaniu do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tr- 136 



UZASADNIENIE 

Realizując postanowienia: 

- ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. Nr 125, poz. 1371), 

- ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia 

(Dz. U. Nr 73, poz. 764) 

- rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo-leczniczych 

i pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności 

za pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 166, poz. 1265), 

- ustawy z dnia 18.07.2001 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z poźn. zm.) 

wprowadza się zmiany w Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie polegające na dodaniu poszczególnym wydziałom nowych zadań 

wynikających z w/w przepisów. 


